I ^йконодйтелькое Собрание
| Ир Kvrcsiow области
1 N» ПЗ JUL ,у

B?IS\~U—(Щ 2 gpg!

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

четвертого созыва по рДнощвдаш^ oKpyiy

ДЕМИН ЭДУАРД ЮРЬЕВИЧ

Телефон:+79.025694477, +79086436330 E-mail: pred:duma@mail.ra

P9'di4 Ш£~//

Ha.Ys or

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

Уважаемый Александр Викторович!

Руководствуясь статьями 44, 45 Закона Иркутской области от
12.01.2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», статьей 55
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области прошу считать
меня соавтором проекта закона Иркутской области «О проекте закона
Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О
мерах социальной поддержки отдельных категорий работников культуры,
проживающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках
городского типа) и работающих в муниципальных учреждениях культуры,

. муниципальных образовательных организациях» [ ftZ - -/W/J

С уважением, и\\ Э.Ю. Демин

IЗаконодательное С обрание
I Мрю/тс!^ам,пбласти

|в>с. № О f£-D J
Дата !L_Qj_ 20 J

листа):, индекс <9 Г О У